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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA
€ 1.997,08 /v
€2.436,44 IVA incl.
Spedizione in Italia: calcolata nel
carrello
AK-APS40 Impastatrice planetaria professionale da It.40, Linea Consegna:da4 a9 giorni

APS, con vasca, frusta, spatola ed uncino in acciaio
inox, 3 velocita, V.400/3, Kw.1,3, Peso 131 Kg,
dim.mm.695x590x1095h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

IMPASTATRICE PLANETARIA, Linea APS, con vasca da It.40:

o struttura in ghisa e acciaio;

o Coperchio in GFRP;

o vasca, frusta, spatola ed uncino in acciaio inox AISI 304;
o motore ventilato;

o cambio a 3 velocita con trasmissione a cinghia e ingranaggi:
o 1° velocita - 80 giri/min,

o 2° velocita - 160 giri/min,

o 3° velocita - 310 giri/min;

o microinterruttori di sicurezza su vasca e protezione grigliata;
o comandi frontali con pulsante di arresto a fungo;

o timer 0+30 minuti;

o dimensioni esterne mm 695x590x1095h

o dimensioni vasca diametro mm 400x375h

In Dotazione:
o Vasca, uncino, spatola e frusta.

Marchio CE
Made in CHINA

SCHEDA TECNICA




Alimentazione elettrica
Volts

Frequenza (Hz)
Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,6

131

163

695

590

1095




